Избирательная комиссия муниципального образования

Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
10.09. 2020 года

                          №17/48

Об отмене регистрации кандидата на должность главы Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края И.А.Рожкова, выдвинутого в порядке самовыдвижения на выборах 13 сентября 2020 г.
В соответствии с подпунктом «з» пункта 7 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Решения Мотыгинского районного суда Красноярского края от 04.09.2020 г., дело

№2а-282/2020, вступившее в силу 10.09.2020 года в отношении Рожкова И.А., избирательная комиссия муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Отменить регистрацию кандидата  на должность главы Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края Ивана Александровича Рожкова, 23.05.1984 года рождения, место рождения: пос. Рыбное, Мотыгинского района, Красноярского края, проживающего по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, с. Рыбное, ул. Школьная, дом 4, кв. 2 , от "31"июля 2020 года, выдвинутого в порядке самовыдвижения на выборах 13 сентября 2020 года.

2. Участковым  избирательным комиссиям №1631 и №1641 обеспечить вычеркивание сведений о кандидате Рожкове Иване Александровиче в избирательном бюллетене для голосования на досрочных выборах Главы Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 13 сентября 2020 года. Вычеркивание произвести прямой линией по строкам записей всех сведений о кандидате Рожкове Иване Александровиче, которая также должна захватывать пустой квадрат напротив строки сведений о кандидате.
3. Направить настоящее решение избирательной комиссии муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края в избирательную комиссию Красноярского края, опубликовать в информационном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Рыбинского сельсовета в рубрике избирательная комиссия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Л.И.Лысенко.
Председатель избирательной комиссии

 МО Рыбинский сельсовет

Л.И.Лысенко
 Секретарь избирательной комиссии

 МО Рыбинский сельсовет

М.О.Петрова